Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações

constantes no Termo de Referência anexo à Chamada Pública nº

01/2025, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, para corrigir erro

material identificado no texto do contrato, conforme segue:

Onde se lê:
“R$.39.830,00 (trinta e nove mil oitocentos e trinta reais)”

Leia-se:

“R$ 36.154,81 (trinta e seis mil cento e cinquenta e quatro reais e

oitenta e um centavos)”

As demais cláusulas e condições do Contrato permanecem inalteradas

e em pleno vigor.

E, por estarem de acordo, as partes firmam a presente Errata, que

passa a integrar o Contrato originário para todos os efeitos legais.

[...]

Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações constantes no

Termo de Referência anexo à Chamada Pública nº 01/2025, com

fundamento na Lei nº 14.133/2021, para corrigir erro material

identificado no texto do contrato, conforme segue:

Onde se lê:
“R$ 39.997,55 (trinta e nove mil novecentos e noventa e sete reais e

cinquenta e cinco centavos)”

Leia-se:

“R$ 36.154,81 (trinta e seis mil cento e cinquenta e quatro reais e oitenta

e um centavos)”

As demais cláusulas e condições do Contrato permanecem inalteradas

e em pleno vigor.

E, por estarem de acordo, as partes firmam a presente Errata, que

passa a integrar o Contrato originário para todos os efeitos legais.

[...]

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações

constantes no Termo de Referência anexo à Chamada Pública nº

01/2025, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, para corrigir erro

material identificado no texto do contrato, conforme segue:

Onde se lê:
“R$.39.915,20 (trinta e nove mil novecentos e quinze reais e vinte

centavos)

Leia-se:

“R$ 36.154,81 (trinta e seis mil cento e cinquenta e quatro reais e oitenta

e um centavos)”

As demais cláusulas e condições do Contrato permanecem inalteradas

e em pleno vigor.

E, por estarem de acordo, as partes firmam a presente Errata, que

passa a integrar o Contrato originário para todos os efeitos legais.

[...]

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações

constantes no Termo de Referência anexo à Chamada Pública nº

01/2025, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, para corrigir erro

material identificado no texto do contrato, conforme segue:

Onde se lê:
“R$.39.842,80 (trinta e nove mil oitocentos e quarenta e dois reais e

oitenta centavos)”

Leia-se:

“R$ 36.154,81 (trinta e seis mil cento e cinquenta e quatro reais e oitenta

e um centavos)”

As demais cláusulas e condições do Contrato permanecem inalteradas

e em pleno vigor.

E, por estarem de acordo, as partes firmam a presente Errata, que

passa a integrar o Contrato originário para todos os efeitos legais.

[...]

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações

constantes no Termo de Referência anexo à Chamada Pública nº

01/2025, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, para corrigir erro

material identificado no texto do contrato, conforme segue:

Onde se lê:
“R$.39.095,00 (trinta e nove mil e noventa e cinco reais)”

Leia-se:

“R$ 36.154,81 (trinta e seis mil cento e cinquenta e quatro reais e oitenta

e um centavos)”

As demais cláusulas e condições do Contrato permanecem inalteradas

e em pleno vigor.

E, por estarem de acordo, as partes firmam a presente Errata, que

passa a integrar o Contrato originário para todos os efeitos legais.

[...]

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações

constantes no Termo de Referência anexo à Chamada Pública nº

01/2025, com fundamento na Lei nº 14.133/2021, para corrigir erro

material identificado no texto do contrato, conforme segue:

Onde se lê:
“R$.39.941,00(trinta e nove mil novecentos e quarenta e um reais)”

Leia-se:

“R$ 36.154,81 (trinta e seis mil cento e cinquenta e quatro reais e oitenta

e um centavos)”

As demais cláusulas e condições do Contrato permanecem inalteradas

e em pleno vigor.

E, por estarem de acordo, as partes firmam a presente Errata, que

passa a integrar o Contrato originário para todos os efeitos legais.